exemplum , celebrari libere et licite

possint etvaleant, apostolica auctori-

tate , tenore praesentium
, concedimus

et indulgemus.

§ 3. Decernentcs, easdem praesentes ri.in.uiaf.

litteras firnias, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et inte-

gros effeclus sortiri etobtinere, ac illis,

ad quos spectat et prò tempore specta-

bit, pienissime sufragari, sicqne in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, etiam causarum palatii

apostolici auditores, iudicari et definiri

debere, ac irritimi et inane, si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit alten-

tari .

? A. Non obstantibus praemissis, ac cmmiorum.... ..... durug.iiiu,

constitutionibus et ordinatiQnibus apo-
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stolicis , ceterisque contrariis quibu-

scumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die viii

iunii MDCXCII, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 8 iunii 1692, ponlif. anno i.

XXVII.

Confirmanhtr consiiiuHones Congrega-

tionis presbyteroruni saeatlarmm in

collegio S. Luciae Bononiensis Socie-

talis Iesu\

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Frooemium. In suppemo milltantis Ecclesiac solio,

mentis licet iniparibus, per ineffabilem

divinae clementiae abundanliam consti-

tuti, ea, quae prò felici prosperoqiie

congregationum chrislilìdelium in sor-

tem Domini vocatorum , ao propriae

alienaeque saluti laudabili studio incum-

bentiura, ad exercenda christianae cha-

ritatis atque pietalis opera pie sancte-

que institutarum, regimine et pregressa

provide prudenterque constilula alque

ordinata esse noscunlur, ut firma sem-

per atque illibata persistant, apostolicis

muniminis patrocinio , cum id a nobis

petilur, libenter roboramus.

A qno insii- 8 1. Expoui siquidem nobis nuper
tuli liicla Con- „

^ ^ ^
^r,.|iaiio,eicon-fecerunt dilecli filii Camillus Malvezzi
uiUe ^eqiu'nlcs

^, .

cnsiiiuiioDes. et Ilieronymus Sampien Bononienses,

quod, cum anno proxime praeterito ve-

nerabilis fraler lacobus archiepiscopus

Bononiensis, ad omnipotentis Dei glo-

riam et clericalis status in dioecesi Bo-

noniensi perfeclionem, Congregationem

presbylerorum seu clericorum saeculu-

rium in collegio S. Luciae Bononiensis

1 In const. ed. mdcxcii, die 3 iunii, pontif. i,

confirmatao fucre constilutiones presbylerorum

SS. Triniiatis peregrinoriim et convalescenlium

de lilie.
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clericorum regularium Societalis lesu